originais e novos, compreendendo toner, grampo, cilindro e demais insumos necessários para o 
funcionamento da impressora, com assistência técnica durante o período contratual incluindo 
fornecimento e/ou reposição de peças e mão-de-obra técnica. 

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 25.680,00 (Vinte e cinco mil e seiscentos e oitenta reais). 
LINK: www.gov.br/compras/pt-br 

ABERTURA E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: 
Dia 31/10/2025 às 08h15min 

PERÍODO DE LANCES: 
Dia 31/10/2025 das 08h15min às 14h15min 

Maiores informações podem ser obtidas no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h de 2ª a 6ª feira pelo

[...]

RAFAEL CIRYLLO CHIAPETTI ALVES DE MOURA 

Prefeito de Quedas do Iguaçu/Pr. 

MUNICÍPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU/PR 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 26/2025-PMSI. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM ESTEREOSCÓPIO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
VALOR MÁXIMO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.534,47 (oito mil, quinhentos e trinta e quatro reais 
e quarenta e sete centavos). 

DATA DA SESSÃO: 30/10/2025. 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 08h30min às 09h30min. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado no link – licitações”. Para todas as referências de tempo será